
Świnka Morska - Duża Pluszowa Przytulanka
Indeks: 680825 Producent: Wrendale Designs Kod producenta: AQ1019-1459

Cena: 235.00 zł

Opis

Wrendale Designs Świnka morska duża pluszowa
przytulanka zabawka
Producent: Wrendale Designs

PLUSH CHARAKTERY: Przedstawiamy kolekcję pluszowych zabawek Wrendale. Pięknie wykończone brązowym
strzyżykiem wszytym na stopie, nasze pluszowe misie są dostępne w dwóch rozmiarach, średnim i dużym
DAPHNE ŚWINKA MORSKA: Poznaj świnkę morską Daphne, jest miłośniczką zwierząt, jej pierwszym zwierzakiem był
ślimak o imieniu Alfred i. Dołączona zawieszka na prezent, dzięki czemu możesz dowiedzieć się więcej o tej uroczej
śwince morskiej i jej osobowości
Przedmiot kolekcjonerski: Zainspirowany naszym projektem "Born to be Wild", fani pluszowych zabawek mogą
zbudować kolekcję z elementami, od artykułów piśmienniczych i ubrań po dom i ogród
WYSOKA JAKOŚĆ: Dzięki starannemu pozyskiwaniu tkanin, każda z pluszowych postaci w naszej kolekcji jest
całkowicie wyjątkowa i łączy w sobie wysokiej jakości miękkie i dotykowe materiały przypominające zwierzę i
oryginalne dzieło Hannah, które znamy i kochamy
PREZENTY WRENDALE: Szukasz idealnego prezentu dla ukochanej osoby? Wrendale Designs ma coś dla każdego,
od artykułów piśmienniczych po ubrania, pluszowe zabawki po dom i ogród. Możesz znaleźć idealny prezent na każdą
okazję

waga przedmiotu: 400 grams
Liczba części: 1
punkt znaku wypunktowania: PLUSH CHARAKTERY: Przedstawiamy kolekcję pluszowych zabawek Wrendale.
Pięknie wykończone brązowym strzyżykiem wszytym na stopie, nasze pluszowe misie są dostępne w dwóch
rozmiarach, średnim i dużym, DAPHNE ŚWINKA MORSKA: Poznaj świnkę morską Daphne, jest miłośniczką zwierząt,
jej pierwszym zwierzakiem był ślimak o imieniu Alfred i. Dołączona zawieszka na prezent, dzięki czemu możesz
dowiedzieć się więcej o tej uroczej śwince morskiej i jej osobowości, Przedmiot kolekcjonerski: Zainspirowany naszym
projektem "Born to be Wild", fani pluszowych zabawek mogą zbudować kolekcję z elementami, od artykułów
piśmienniczych i ubrań po dom i ogród, WYSOKA JAKOŚĆ: Dzięki starannemu pozyskiwaniu tkanin, każda z
pluszowych postaci w naszej kolekcji jest całkowicie wyjątkowa i łączy w sobie wysokiej jakości miękkie i dotykowe
materiały przypominające zwierzę i oryginalne dzieło Hannah, które znamy i kochamy, PREZENTY WRENDALE:
Szukasz idealnego prezentu dla ukochanej osoby? Wrendale Designs ma coś dla każdego, od artykułów
piśmienniczych po ubrania, pluszowe zabawki po dom i ogród. Możesz znaleźć idealny prezent na każdą okazję
Opis produktu: Daphne jest wykończona haftowanym strzyżykiem na stopie oraz etykietą prezentową zawierającą
informacje o niej. Dzięki starannemu pozyskiwaniu tkanin, każda z pluszowych postaci w kolekcji jest całkowicie
wyjątkowa i łączy w sobie wysokiej jakości miękkie i przyjemne w dotyku materiały, przypominające zwierzę i
oryginalne dzieło Hannah, które znamy i kochamy. Świetny prezent dla każdego kolekcjonera serii Wrendale. Daphne
jest miłośnikiem zwierząt. Jej pierwszym zwierzakiem był ślimak o imieniu Alfred i jako dziecko była dobrze znana z
przywożenia do domu porzuconych pająków i ratowania bezpańskich myszy. W swoim roku przerwy Daphne
wędrowała przez lasy deszczowe Madagaskaru i pomogła założyć centrum kultury dla emerytowanych kameleonów.



Waga przedmiotu 400 grams

Liczba części 1

Model AQ1019-1459

Styl świnka morska

Materiał poliester

Minimalny wiek
producenta

36 miesięcy

Pomysłem Daphne na idealny wieczór byłoby obejrzenie filmu dokumentalnego Davida Attenborough wtulonego przy
ognisku z daniami na wynos.
marka: Wrendale Designs by Hannah Dale
kolekcja: Zwierzę
rozmiar: Large
numer części: AQ1019-1459
styl: Świnka morska
płeć docelowa: unisex
waga opakowania przedmiotu: 0.403 kilograms
producent: Wrendale Designs
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5056272916001
zalecane węzły przeglądania: 20861588031
temat: Zwierzę
numer modelu: AQ1019-1459
minimalny wiek producenta: 36
nazwa przedmiotu: Wrendale Designs Świnka morska duża pluszowa przytulanka zabawka
data uruchomienia strony produktu: 2021-10-05T13:14:19.470Z
materiał: Poliester

Parametry

Zdjęcia
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